
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/dic./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
04:08 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/nov./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$27,255,565.97GOBIERNO $19,010,596.81 $18,694,854.15-$2,990,441.51 $5,254,527.65$24,265,124.46

$3,906,133.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $2,779,473.86 $2,779,473.86$0.00 $1,126,659.14$3,906,133.00

$19,245,887.97ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $13,516,499.76 $13,220,757.10-$2,572,131.08 $3,157,257.13$16,673,756.89

$3,183,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,945,368.83 $1,925,368.83-$524,710.43 $712,920.74$2,658,289.57

$920,545.00OTROS SERVICIOS GENERALES $769,254.36 $769,254.36$106,400.00 $257,690.64$1,026,945.00

$41,525,561.36DESARROLLO SOCIAL $29,111,163.40 $29,018,301.34$1,712,763.95 $14,127,161.91$43,238,325.31

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,824,096.94 $2,824,096.94$2,858,173.44 $34,076.50$2,858,173.44

$18,422,151.36VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $17,404,528.83 $17,376,416.59$3,094,402.55 $4,112,025.08$21,516,553.91

$730,000.00SALUD $123,742.81 $123,742.81-$562,000.00 $44,257.19$168,000.00

$3,753,633.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $2,619,849.36 $2,601,081.36-$521,680.81 $612,102.83$3,231,952.19

$13,616,000.00EDUCACIÓN $1,952,766.73 $1,908,446.73-$3,166,131.23 $8,497,102.04$10,449,868.77

$523,777.00PROTECCIÓN SOCIAL $459,637.29 $457,975.47$10,000.00 $74,139.71$533,777.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,726,541.44 $3,726,541.44$0.00 $753,458.56$4,480,000.00

$653,650.67DESARROLLO ECONÓMICO $1,839,103.36 $1,839,103.36$1,540,743.25 $355,290.56$2,194,393.92

$499,999.95AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,055,623.26 $1,055,623.26$880,910.87 $325,287.56$1,380,910.82

$73,650.72COMUNICACIONES $725,920.06 $725,920.06$652,269.34 $0.00$725,920.06

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $57,560.04 $57,560.04$7,563.04 $30,003.00$87,563.04

$500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $136,934.31 $136,934.31-$263,065.69 $100,000.00$236,934.31

$500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $136,934.31 $136,934.31-$263,065.69 $100,000.00$236,934.31

Total del Gasto $69,934,778.00 $0.00 $69,934,778.00 $50,097,797.88 $49,689,193.16 $19,836,980.12
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